АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2024

                    г. Енисейск                                         № 404-р
О назначении ответственных лиц по формированию и утверждению краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальных образований Енисейского района на 2026 - 2028 годы
1. В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Порядком формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п, назначить ответственными лицами по формированию и утверждению краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальных образований Енисейского района на 2026 - 2028 годы, а также дальнейшего внесения изменений в указанный план:

- Губанова Александра Юрьевича, первого заместителя главы Енисейского района;

- Тархову Татьяну Александровну, руководителя МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»;

- Бекетову Алесю Александровну, ведущего специалиста отдела жилищной политики МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                    А.Ю. Губанов